МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  29  »       09       2025 г. №    71

О внесении изменений

в распоряжение Председателя

Думы города от 25.02.2014 № 12

«О создании контрактной

службы при планировании

и осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных

нужд в Думе города Сургута»

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях организационного

обеспечения деятельности Думы города Сургута и в связи с кадровыми

изменениями:

1. Внести в распоряжение Председателя Думы города от 25.02.2014 № 12

«О создании контрактной службы при планировании и осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Думе города

Сургута» (в редакции от 11.09.2024 № 54) изменение, изложив приложение 2

к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на руководителя аппарата Думы города Ануфриеву Е.А.

Председатель Думы                         А.И. Олейников

2

Приложение к распоряжению

Председателя Думы города

от _29.09.2025_№_71______

Приложение 2 к распоряжению

Председателя Думы города

от 25.02.2014 № 12

Состав контрактной службы Думы города Сургута

1.  Ануфриева Е.А. – руководитель аппарата Думы города, руководитель

контрактной службы.

2.   Малая Ю.А. – начальник финансово-аналитической службы – главный

бухгалтер аппарата Думы города.

3.  Агапитова Т.А. – начальник отдела юридического и кадрового

обеспечения аппарата Думы города.

4. Дворникова Т.А. – начальник службы по связям с общественностью.

5.  Балина Ю.В. – начальник службы протокола.

6.  Сухляева Е.В. – специалист-эксперт финансово-аналитической службы

аппарата Думы города.

7.  Строева Н.Л. – специалист-эксперт финансово-аналитической службы.

8.  Лазарчик Е.А. – специалист-эксперт отдела юридического обеспечения

и деятельности постоянных комитетов Думы города.

9.  Большакова А.Ю. – специалист-эксперт финансово-аналитической

службы.

10. Кураева Ю.В. – главный специалист отдела юридического обеспечения

и деятельности постоянных комитетов Думы города.